
                                          
 

 

 

 

 

 

Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 

   strana 1 

DÍLČÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění („občanský zákoník), a na základě rámcové dohody uzavřené na základě 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), mezi níže 
uvedenými smluvními stranami: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa:  Jindřišská 34, 110 00 Praha 1 

IČO:    00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Bankovní spojení:   ČNB Praha 

Číslo účtu:   3605-881/0710 

Zastoupená: Ing. Štěpánkou Cvejnovou, vedoucí kanceláře náměstka ministra vnitra 
pro státní službu 

Kontaktní osoba: Ing. Štěpánka Cvejnová 

tel: +420 974 818 201 

e-mail: stepanka.cvejnova@mvcr.cz 

(„Objednatel“) 
 

a 

 

Společnost pro vzdělávání (Vodní zdroje Ekomonitor spol. s.r.o.) 
Sídlo/místo podnikání,  
popřípadě místo trvalého pobytu:  Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 
IČO:    15053695 

DIČ:    CZ15053695 

Zastoupen:     

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:    19-5234530277/0100 

Kontaktní osoba   

Telefon     

E-mail:      

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 1036 

 

(„Poskytovatel“) 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně „Strany“ nebo též jednotlivě jen „Strana“) 



                                          
 

 

 

 

 

 

Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 

   strana 2 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1 Poskytovatel byl na základě Rámcové dohody na zajištění prostor a služeb s tím spojených 
pro účely konání jednodenních seminářů pro 30 – 50 osob v rozsahu 8 hodin uzavřené 
dne 27. ledna 2020 s Objednatelem („Rámcová dohoda“) vyzván k uzavření dílčí smlouvy na 
plnění Rámcové dohody. 

1.2 Poskytovatel se tímto zavazuje poskytnout Objednateli požadované služby, a to v rozsahu 

a za podmínek uvedených v této dílčí smlouvě a/nebo Rámcové dohodě. 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

2.1 Na základě této dílčí smlouvy se Poskytovatel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí zajistit 

řádně a včas realizaci odborného semináře dle specifikací uvedených ve výzvě Objednatele, 
která tvoří přílohu č. 1 této dílčí smlouvy.  

2.2 Objednatel bude povinen Poskytovateli za řádně poskytnuté služby zaplatit cenu ve výši 
uvedené v čl. 4 níže a způsobem uvedeným v čl. VI Rámcové dohody.  

3 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Místem plnění je Hotel Olympik, Sokolovská 138, 186 76 Praha 8 pro termíny 16. 9. 2020 
a 17. 9. 2020. Dále je místem plnění Aureli hotel Globus, Gregorova 2115, 148 00 Praha 4 pro 

termíny 23. 9. 2020 a 24. 9. 2020.  

3.2 Termín plnění je dne 16. 9. 2020, 17. 9. 2020, 23. 9. 2020, 24. 9. 2020. 

4 CENA  

4.1 Maximálně přípustná, závazná a úplná cena za poskytnutí všech služeb spojených s realizací 
odborného semináře dle požadavků výzvy Objednatele, jež je přílohou č. 1 této dílčí smlouvy 

činí: 

 

Cena v Kč bez DPH Výše DPH Cena v Kč s DPH 

41 500,- 8 715,- 50 215,- 

4.2 Cena dle čl. 4.1 byla Poskytovatelem stanovena na základě položkového rozpočtu, který tvoří 
přílohu č. 2 této dílčí smlouvy. 

5 PLATEBNÍ A DALŠÍ PODMÍNKY 

5.1 Platební a další podmínky plnění se řídí Rámcovou dohodou.  

6 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

6.1 Tato dílčí smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.  

6.2 Spor, který vznikne na základě této dílčí smlouvy nebo který s ní souvisí, jsou Strany povinny řešit 
přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna Strana 

uvědomí druhou Stranu. Jinak jsou pro řešení sporů příslušné obecné soudy České republiky. 



                                          
 

 

 

 

 

 

Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 

   strana 3 

6.3 V případě, že některé ustanovení této dílčí smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 
ostatní ustanovení v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 
obsahu této dílčí smlouvy. Strany jsou povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe ustanovení původnímu a dílčí smlouvě jako celku. 

6.4 Dílčí smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel a po dvou (2) 
vyhotoveních Poskytovatel.  

6.5 Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Objednatelem a Poskytovatelem a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

6.6 Nedílnou součástí této dílčí smlouvy jsou následující přílohy:   

Příloha č. 1:  Výzva Objednatele 

Příloha č. 2: Položkový rozpočet 

V případě rozporu mezi textem této dílčí smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení textu 
této dílčí smlouvy. 

6.7 Strany prohlašují, že si tuto dílčí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

 

V ___________dne ___________  V Chrudimi dne 8. 7. 2020 

 

Objednatel:      Poskytovatel 

 

Podpis:       

 

 

_________________________    

Jméno: Ing. Štěpánka Cvejnová   

Funkce: vedoucí kanceláře náměstka MV   Funkce: jednatel společnosti 
pro státní službu     

 

Podpis:   

       

       

   Funkce: jednatel společnosti 
       

Ing. 
Štěpánka 
Cvejnová

Digitálně podepsal 
Ing. Štěpánka 
Cvejnová 
Datum: 2020.07.23 
10:32:06 +02'00'



Dodavatel: Společnost pro vzdělávání Objednatel:

(Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.) Ministerstvo vnitra - Česká republika

Píšťovy 820 Sídlo: Nad Štolou 936/3

Praha 7

537 01 170 34

IČO: 15053695 DIČ: CZ15053695 Kontaktní adresa: Jindřišská 34

Praha 1

Zastoupený: 110 00

IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064

Zastoupený:

Objednávka číslo: 401

Datum vystavení objednávky: 

Forma úhrahy:

požadované 

termíny                                      
časová dotace počet osob

16.9.2020 8 hodin 30 - 50

17.9.2020 8 hodin 30 - 50

23.9.2020 8 hodin 30 - 50

24.9.2020 8 hodin 30 - 50

Podpis:

Vyřizuje: Ing. Šárka Vágnerová Objednatel: Ing. Štěpánka Cvejnová

Projekt "Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy", reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173, spolufinancovaný z prostředků EU prostřednictvím 

Operačního programu Zaměstnanost

MV- 39112-19/SSS-2020

Předmět objednávky: Výzva k předložení nabídky plnění

7.7.2020

catering technické vybavení

dle přílohy č. 1 Rámcové dohody dle přílohy č. 1 Rámcové dohody

Vzhledem k současné mimořádné situaci bude zadavatel požadovat dodržení aktuálně platných epidemiologických opatření.

Rámcová dohoda pro část 4

Výzva k předložení nabídky konkrétních prostor konání požadovaného semináře / seminářů, včetně nabídky technického vybavení a cateringu splňující požadavky dle přílohy č. 1 

Rámcové dohody, a to ve formě návrhu dílčí smlouvy dle přílohy č. 4  Rámcové dohody. 

dle přílohy č. 1 Rámcové dohody

dle přílohy č. 1 Rámcové dohody

dle přílohy č. 1 Rámcové dohody

dle přílohy č. 1 Rámcové dohody

dle přílohy č. 1 Rámcové dohody

dle přílohy č. 1 Rámcové dohody

Ing. Štěpánkou Cvejnovou

bankovním převodem

vedoucí kanceláře náměstka ministra vnitra 

pro státní službu

OBJEDNÁVKA (VÝZVA K PLNĚNÍ)

Chrudim III



                                          
 

 

 

 

 

 

 

Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 

   strana 1 

Příloha č. 2 – POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

 

Název Poskytovatele: Společnost pro vzdělávání (Vodní zdroje Ekomonitor spol. s.r.o.) 

Sídlo: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

IČO (u subjektu se sídlem 
v ČR): 

15053695 

Jednající/zastoupen: 

 

JEDNODENNÍ SEMINÁŘ PRO 30 – 50 OSOB V ROZSAHU 8 HODIN 

 

CENA ZA JEDEN (1) JEDNODENNÍ SEMINÁŘ V ROZSAHU 8 HODIN 

 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Cena celkem za pronájem školících 
prostor a souvisejících služeb 

 10 000  12 100 

 

CENA ZA CATERING NA JEDNODENNÍM SEMINÁŘI V ROZSAHU 8 HODIN 

 
Cena za osobu v Kč bez DPH 

Cena za osobu v Kč 
včetně DPH 

Coffee break  220  266,20 

Masitý oběd  160 193,60 

Vegetariánský oběd 160  193,60 

Bezlepkový oběd  160  193,60 

zelenina  40  48,40 

Ostatní nápoje  150  181,50 

Catering celkem (cena na osobu)  570  689,70 

Catering celkem pro 50 osob 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 28 500  34 485 



                                          
 

 

 

 

 

 

 

Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 

   strana 2 

CENA ZA PRONÁJEM TECHNICKÉHO VYBAVENÍ NA JEDNODENNÍM SEMINÁŘI V ROZSAHU 8 

HODIN 

 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Dataprojektor  1 000  1 210 

Plátno   1 000  1 210 

2 mikrofony  1 000  1 210 

Pronájem technického 
vybavení celkem   3 000  3 630 

 

CELKOVÁ CENA ZA REALIZACI JEDNOHO (1) JEDNODENNÍHO SEMINÁŘE PRO 50 OSOB V ROZSAHU 

8 HODIN 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 41 500  50 215 

 

 

 

 

 

 

 


	401_Dílčí  smlouva.pdf (p.1-3)
	401_PROAK_KA07_Obj_4_01.pdf (p.4)
	položkový rozpočet.pdf (p.5-6)

